
東 青 発 第 １ 号 

令和２年５月１日 

（一社）東京都トラック協会 

青年部会員 各位 

（一社）東京都トラック協会青年部 

本 部 長   岩 田 享 也 

        

（一社）東京都トラック協会青年部 

令和２年度通常総会開催（書面決議）について 
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和元年度は青年部の皆様のご協力をいただき、各種事業活動を実施してまいり

ました。例年、６月に通常総会を開催しておりますが、現在発生している新型コロナウイ

ルスの感染拡大防止のため、青年部正副本部長会及び幹事会で協議した結果、標記の通り

書面による決議とすることで決定致しました。 

つきましては、総会資料（第１号～第７号議案）について、東京都トラック協会ホーム

ページ内の青年部ページ上に掲載させていただきますので、ご確認の上、別添の書面表決

書に必要事項をご記入し、５月２０日（水）までに FAX にてご返信くださいますようお願

い申し上げます。 

本年度に関しましてはこのような開催となることについて、不本意ではございますが、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、会員の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒ご理解頂き、書面決議へご協力くださいますようお願い申し上げます。    敬具 

 

【書面決議について】 

 ○総会資料（第１号～第７号議案）ダウンロード先 URL 

https://www.totokyo.or.jp/ttaseinenbu 

※資料を書面で必要な方は別途対応させていただきますので、下記までご連絡ください。 

 

 ○本来、第７号議案が承認された場合、規約により、各ブロック推薦のブロック代表に

よる本部長選考委員会を開催し、本部長ら役員を選出し、総会でお諮りしていました

が、本年度は書面決議のため、役員の決定については、選考委員長一任の承認をあわ

せてとらせて頂きますのでご協力の程よろしくお願い致します。 

 

この件に関してなにかございましたら、東ト協業務部教育研修グループ ℡．03-3359-

4137（青年部担当：岩立）までお問い合わせください。 

 

表決書のご提出について 
 
期限：５月２０日（水）  返信先：ＦＡＸ（０３－３３５９－６０２０） 
   

 

https://www.totokyo.or.jp/ttaseinenbu


（一社）東京都トラック協会青年部 本部長 岩田 享也 行 

     

「（一社）東京都トラック協会青年部令和２年度通常総会」 

【書面表決書】 
 

私は、（一社）東京都トラック協会青年部令和２年度通常総会における下記議案について、

次の通り表決致します。 

(それぞれに 「承認する」・「否認する」のどちらかに○をつけてください) 

 

 

 

第１号議案 令和元年度事業報告の承認について  承認する ・ 否認する 

 

第２号議案 令和元年度収支決算の承認について  承認する ・ 否認する 

 

第３号議案 令和２年度事業計画の決定について  承認する ・ 否認する 

 

第４号議案 令和２年度会費の額及び納入方法について 承認する ・ 否認する 

  

第５号議案 令和２年度収支予算の決定について  承認する ・ 否認する 

 

第６号議案 規約の一部改正について    承認する ・ 否認する 

 

第７号議案 役員の選任について    承認する ・ 否認する 

 

本部長選考委員会（各ブロック代表）委員長の役員決定について 

承認する ・ 否認する 

 

 

令和２年  月   日  

  

住 所：                                       

  

会社名：                 支部名：               

  

氏 名：                       印 

  

※所属支部名を必ずご記入下さい。 

期限：５月２０日（水）  返信先：ＦＡＸ（０３－３３５９－６０２０） 


